UBND HUYỆN PHÚ TÂN

   VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Số: 461 /TB-MC

         Phú Tân, ngày  07  tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc dời trụ sở làm việc Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả huyện

 Căn cứ Kế hoạch số 250/KH-UBND ngày 18/02/2025 của Ủy ban nhân

dân huyện Phú Tân về triển khai sắp xếp, tinh gọn các cơ quan chuyên môn, đơn

vị sự nghiệp công lập trực thuộc Ủy ban nhân dân huyện Phú Tân.

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo thời gian dời trụ sở làm

việc Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả huyện kể từ ngày 10/3/2025, địa chỉ: Số

171 đường Tôn Đức Thắng, khóm Trung 1, thị trấn Phú Mỹ, huyện Phú Tân,

tỉnh An Giang (trụ sở làm việc cũ của Phòng Tài nguyên và Môi trường, đối

diện Điện lực Phú Tân).

Nay xin thông báo./.

Nơi nhận:

- Cổng TTĐT huyện;

- Đài Truyền thanh huyện;
- Lưu: VT.

  CHÁNH VĂN PHÒNG

		2025-03-08T09:50:20+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdndubnd.phutan@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!